TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM HỌC LIỆU VÀ DẠY HỌC SỐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
 Học kỳ …./20….- 20….
	Không đóng học phí HL:
	Đóng học phí HL:

                        Kính gửi:
 - Trung tâm Học liệu và Dạy học số;
 - Cơ sở liên kết: Trường

Họ và tên:	 Mã SV:	 Lớp:	 Điện thoại:
Môn học HỦY đăng ký học:
1.	Mã LHP:		Số tín chỉ:		Lớp HL:
2	Mã LHP:		Số tín chỉ:		Lớp HL:
3	Mã LHP:		Số tín chỉ:		Lớp HL:
4	Mã LHP:		Số tín chỉ:		Lớp HL:
5	Mã LHP:		Số tín chỉ:		Lớp HL:
6	Mã LHP:		Số tín chỉ:		Lớp HL:
Lý do xin hủy:

(Đính kèm hồ sơ)
      Kính đề nghị Trung tâm Học liệu và Dạy học số, CSLK xem xét giải quyết.
     Trân trọng kính chào.

	TP.HCM, ngày….…tháng…....năm……
Sinh viên đăng ký
(ký, ghi họ tên)

	Ngày……/……./…..
Ý KIẾN CỦA CSLK
	Ngày……/……./…..
Ý KIẾN CỦA TT. HL&DHS